

# trinkgut

Punkte dich glücklich  
Deutschland Card

10% zurück beim Bezahlen  
mit Deinen Punkten

Kräftig  
sparen!

Jetzt lohnt sich das Einlösen besonders!

Löse bei Deinem Einkauf vom 29.08. bis 03.09.2022 Deine DeutschlandCard Punkte ein und erhalte 10% Deiner eingelösten Punkte wieder gutgeschrieben! Zeige dafür einfach Deine DeutschlandCard an der Kasse vor und erwähne, dass Du mit Deinen Punkten bezahlen möchtest. Die nachträgliche Punktegutschrift erfolgt automatisch circa 1 Woche nach Aktionsende auf dem DeutschlandCard Konto. Das Einlösen der Punkte ist ab 100 gesammelten Punkten und nur mit angemeldeter DeutschlandCard möglich.

Wir feiern  
**1 JAHR**  
DeutschlandCard



Alle Informationen zur Aktion und die Teilnahmebedingungen findest Du unter: [www.trinkgut.de/1jahrdc](http://www.trinkgut.de/1jahrdc)

## MM Extra Sekt

versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(1l = € 3.59)

**2.69**



## Bitburger

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1l = € 1.10 / € 1.39)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**10.99**

**50**  
ZUSATZ-PUNKTE  
im Wert von € 0.50  
Entspricht rechnerisch\*  
€ 10.49  
Deutschland Card



## Rheinfels Mineralwasser

versch. Sorten  
2 Kästen à 12 x 1 l  
(1l = € 0.46)  
zzgl. € 3.30 Pfand  
je Kasten

2 Kästen

**10.98**



## Jim Beam

Bourbon Whiskey  
und weitere Sorten  
40% Vol. / 32,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1l = € 14.27)

**9.99**



**50**  
ZUSATZ-PUNKTE  
im Wert von € 0.50  
Entspricht rechnerisch\*  
€ 9.49  
Deutschland Card

## Pepsi Cola

und weitere Sorten  
Kasten = 12 x 1 l  
(1l = € 0.67)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**7.99**



## Bad Pyrmonter Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0.55)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**4.99**



## Römerwall Mineral- wasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0.39)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**3.49**



## Kuemmerling

Kräuterlikör, Pfefferminz o. Kirsch  
35% / 21% Vol.  
25 x 0,02 l = 0,5 l Karton  
(1l = € 17.76)

**8.88**



## Schlösser Alt

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1.00)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**9.99**



## Maximilian Bayrisch Hell

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1.50)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**14.99**

In Bayern gebraut -  
bei trinkgut zu Hause!



35. Woche: 29.08.2022 - 03.09.2022

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung -  
Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

\* Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.